
Lauderu pagasta Iedzīvotāju padomes 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

 
2025.gada 23. maijā                     Nr.3 

 

Sēde atklāta plkst.17.00 

 

Sēde notiek Lauderu KN, Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas novads. 

 

Sēdē piedalās: 

Lauderu pagasta Iedzīvotāju padomes locekļi: 

➢ Gaļina Homčenko 

➢ Jūlija Balabajeva 

➢ Olga Novikova 

➢ Antoņina Filipova 

➢ Svetlana Bordāne 

 

 

Pašvaldības pārstāvji: 

Briģu, Nirzas un Lauderu pagastu apvienības pārvaldes vadītājs Andris Valeinis. 

Briģu, Nirzas un Lauderu pagastu apvienības pārvaldes galvenais saimniecības pārzinis L. 

Matvejenko 

 

 

Sēdi vada -  Iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja Galina Homčenko 

Sēdi protokolē Lauderu pagasta Iedzīvotāju padomes locekle Olga Novikova. 

 

Sēdes darba kārtība: 

Sēdes darba kārtība:  

1. Iepriekšējās sēdēs izskatītie jautājumi un to virzība. 

2. Par veļas žāvētas demontēšanu.  

3. Citi jautājumi.  

 

    1. Iepriekšējās sēdēs izskatītie jautājumi un to virzība. 

 

   Uzstājas Briģu, Nirzas un Lauderu pagastu apvienības pārvaldes vadītājs Andris Valeinis. 

Bija uzrakstīts iesniegums pašvaldības policijai par ēkas Saules iela-1, kura ir kritiskā stāvoklī. Bija 

izbraukusi komisija, kura nolēma, lai līdz 01.08.2025.saimnieks, kuram pieder šī ēka tiktu nojaukta 

un visa teritorija sakārtota. Ja gadījumā, šis lēmums nebūs izpildīts, saimniekam tiks uzlikts naudas 

sods. 

     

   Pagasta iedzīvotāji lūdz izskatīt jautājumu, par sociālā darbinieka iedzīvotāju pieņemšanu 1 reizi 

mēnesī. 

     Uzstājas Briģu, Nirzas un Lauderu pagastu apvienības pārvaldes vadītājs Andris Valeinis. Šis 

lūgums tika aprunāts ar socialo darbinieku Zilupē. Sociālais dienests izteicās, ka Lauderos pagastā 

nav piemērotas telpas, kur varētu pieņemt iedzīvotājus. Ir uzrakstīts iesniegums Ludzas pašvaldības 

socdienestam, lai šis jautājums tiktu izskatīts. 

 

   



2. Par veļas žāvētavas demontēšanu. 

 

   No Lauderu pagasta iedzīvotājiem bija iesniegums, lai demontētu veļas žāvētāvu, kura atrodas 

starp Rožu 2. un Rožu 4. mājām. Žāvētavas atrodas avārijas stāvoklī, neviens no māju iedzīvotājiem 

veļas žāvētavu neizmanto. 

  Tika nolemts sapulcē, iesniegt lūgumu Briģu, Nirzas un Lauderu pagastu apvienības pārvaldes 

vadītām A. Valeinim, par atļauju žāvētavas demontēšanu. 

 

3. Citi jautājumi. 

 

   Uzstājas Iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja Galina Homčenko: “Uzrakstīsim uz Rēzeknes auto 

parka direkciju par reisa autobusa laika maiņu, kurš iziet no Ludzas 12.25 uz 13.00 ” 

  Jāuzraksta iesniegums ar Lauderu, Istras un Rundēnu pagastu iedzīvotāju parakstiem. 

   Galina Homčenko piedāvāja organizēt talku, kapsētas Pečišče sakārtošanai. 

  

   S. Žuravļova izteicās, ka uz mājas Rožu iela 2. jumta ūdens noteku trūbas ir netīras, tur ir smiltis, 

lapas, kā arī trūbas ir jau cauras. 

 Nolemts: 1. Uzrakstīt iesniegumu Ludzas apsaimniekotājam un lūgt pārbaudīt visa notektrūbas. 

                 2. Uzzināt vai Ludzas pašvaldība var finansēt remonta darbus. 

 

 

    

Sēde beidzās plkst 18.00 

 

 

Iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja Galina Homčenko ___________G. Homčenko. 

 

Lauderu pagasta iedzīvotāju padomes sekretāre_______________O. Novikova 

 


